Kính gửi: Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông.

           Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-TTg ngày 06 tháng 12 năm 2016 của

Thủ tướng Chính phủ Quyết định ban hành Quy chế hoạt động thông tin cơ sở.

           Thực hiện công tác quản lý Nhà nước ở cơ sở đối với hệ thống thông tin

truyền thanh cấp xã. Năm 2021 UNBND xã Bộc Nhiêu được đầu tư lắp đặt đài

truyền thanh cấp xã ứng dụng công nghệ thông tin và các cụm loa các xóm trên

địa bàn xã của chương trình xây dựng Nông thôn Mới. Tuy nhiên qua quá trình

vận hành đài truyền thanh của xã không tiếp sóng được đài của huyện và một số

cụm loa đã bị hỏng không hoạt động được.

           Để phát huy hiệu quả đối với các cụm loa truyền thanh các xóm trên địa

bàn xã Bộc Nhiêu, Ủy ban nhân dân xã Bộc Nhiêu đề nghị Trung tâm Văn hóa

Thể thao và Truyền thông huyện Định Hóa có phương án hỗ trợ, khắc phục đối

với các cụm loa trên./.

Nơi nhận:

-Như kính gửi;

-Lưu vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-VH
V/v Đề nghị sửa chữa, khắc phục

cụm loa truyền thanh các xóm.

    Bộc Nhiêu, ngày         tháng 03 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T16:32:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hiếu<hieunv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T16:37:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T16:37:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T16:37:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!